
ZARZĄDZENIE NR 292/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 lutego 2005 r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Miasta Krakowa na rok 
2005.
(układ wykonawczy do uchwały Nr LXXI/674/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 
2005 r.).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 81/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 2005 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 82/2005 i Nr 83/2005 z dnia 
18 stycznia 2005 r., Nr 125/2005 z dnia 28 stycznia 2005 r., Nr 193/2005 z dnia 4 lutego 
2005 r., Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 2005 r., Nr 247/2005 z dnia 11 lutego 2005 r., 
Nr 251/2005 z dnia 15 lutego 2005 r. wprowadza się następujące zmiany.

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 1 do Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

W konsekwencji uchwalonych przez Radę Miasta Krakowa zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2005 – uchwałą Nr LXXI/674/05 z dnia 16 lutego 2005 r. - niniejsze 

zarządzenie dokonuje uszczegółowienia w działach czyli do rozdziałów, paragrafów oraz 

określa jednostki organizacyjne wykonujące budżet (zmiana do układu wykonawczego 

budżetu Miasta na rok 2005 – zarządzenie Nr 81/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

18 stycznia 2005 r.).


